

Stanowisko:	TECHNIK SEKCJI RADIOKOMUNIKACJI WYDZIAŁU ŁĄCZNOŚCI I INFORMATYKI KWP W OPOLU		
Numer:	StPr/24/0953		
Dodane przez:	Powiatowy Urząd Pracy w Opolu		
WARUNKI PRACY I PŁACY			
Miejsce pracy:	Korfantego 2, 45-077 Opole, powiat: m. Opole, woj: opolskie		
Zakres obowiązków:	-Prowadzenie dokumentacji w zakresie przekazanych pism i dokumentów, ich przechowywanie i archiwizacja, -Realizowanie zakupów sprzętu, materiałów i usług zgodnie z obowiązującymi przepisami i procedurami, -Wsparcie użytkowników końcowych w zakresie rozwiązywania problemów związanych z systemami radiokomunikacyjnymi, rejestracji nagrań oraz terminalami mobilnymi. - Administrowanie terminalami mobilnymi, w tym dbanie o cyberbezpieczeństwo, - Uczestniczenie w pracach komisji i zespołów, -Uczestniczenie w pracach zespołów spisowych w procesie inwentaryzacji sprzętu łączności i informatyki, -Uczestniczenie w pracach związanych z likwidacją majątku KWP i jednostek podległych, - Przedstawianie przełożonemu propozycji rozwiązań pozwalających na sprawniejszą i skuteczniejszą realizację zadań. Mile widziane osoby z orzeczeniem o stopniu niepełnosprawności.		
Rodzaj umowy:	Umowa o pracę na czas nieokreślony		
Warunki świadczenia pracy:	Stacjonarna		
Praca tymczasowa oferowana przez agencję:	NIE		
Wymiar etatu:	1		
Zmianowość:	jedna zmiana		
Liczba godzin pracy w tygodniu:	40		
Data rozpoczęcia:	03.06.2024		
Wynagrodzenie brutto:	od 4 595,99 PLN		
System wynagradzania:	Czasowy ze stawką miesięczną		
Zawód:	pracownik biurowy		
Zapewnienie wyżywienia:	NIE	Zatrudnienie od zaraz:	NIE
Zapewnienie zakwaterowania:	NIE	Pracodawca pokrywa koszt przejazdu do Polski:	NIE
WYMAGANIA			
Wymagania konieczne:			
Wykształcenie:	średnie ogólnokształcące		
Umiejętności i uprawnienia:	biegła obsługa komputera, Microsoft Office		
Pozostałe wymagania:			
Inne wymagania:	Kandydat powinien posiadać: - umiejętność przewidywania, planowania oraz dobrej organizacji pracy własnej, - umiejętność pracy w zespole, - obywatelstwo polskie. Ponadto powinien: - korzystać w pełni z praw publicznych, - nie być skazany prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo skarbowe.		
DANE PRACODAWCY:			
Pracodawca:	KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI W OPOLU		
Krótki opis działalności gospodarczej:			
Nr KRAZ:			
Sposób aplikowania:	bezpośrednio do pracodawcy		
Adres:	Korfantego 2, 45-077 Opole, powiat: m. Opole, woj: opolskie		
Osoba do kontaktu:	Waldemar Kucharek		

Numer telefonu:	478642458		
E-mail:			
Język aplikacji:	polski		
Wymagane dokumenty:	Brak danych.		
Sposób kontaktu / przekazania dokumentów:	Preferowane formy kontaktu: osobiście, telefon		
POZOSTAŁE DANE:			
Liczba miejsc pracy:	1	Przeznaczone wyłącznie dla osób zarejestrowanych w urzędzie pracy:	NIE
w tym dla niepełnosprawnych:	0	Przeznaczone dla osób niepełnosprawnych (finansowanie z PFRON):	NIE
Data dodania:	15.05.2024	Możliwe przekazanie do realizacji przez inny PUP:	NIE
Data aktualizacji:		Data udostępnienia na portalu Europejskich Służb Zatrudnienia:	15.05.2024
Data ważności:	31.05.2024		